/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO SUL DEMINAS GERAIS

Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº 383, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA |
DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 12 de agosto de 2014, DOU nº 154/2014 —

seção 2, página 2 e em conformidade com a Lei 11.892/2008,RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 265, de 23 de fevereiro de 2016, Anexo IV, Campus Muzambinho,
desmembrando o Setor Psicossocial em dois setores e horários de funcionamento conforme a seguir:

Setor de Psicolo ia

Turno Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

Manhã/Tarde 09:00 às 15:00. 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00

Tarde/Noite 15:00 às 21:00"

Setor de Serviço Social

Sexta-feira

Turno - Segunda-feira Terça-feira - Quarta-feira Quinta-feira -

Manhã/Tarde to 09:30 às 15:30 |

“| Tarde/Noite 15:30 às 21:30 |13:00 às 19:00, 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00.

Pouso Alegre-MG,

54/2014 — Seção 2 - Pág,2
“agosto de 2014